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RONDELLE PIANE ZN DIN 125/A
M 10 140HV

Descrizione

Rondella in acciaio al carbonio zincata, con lo scopo principale di
distribuire il carico, prevenire |'allentamento e proteggere le superfici.

Cod. 203110001000 Scatola 1000 pz

Caratteristiche
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Foro interno

O esterno
Spessore totale
Materiale
Finitura
Durezza

M10

10,5 mm

20 mm

2 mm

acciaio al carbonio
zincata

140 hv
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Cod. 301203610100 Cod. 200003010000
Bl TASSELLO PESANTE FPS7 @ 10 x 100 BARRA FILETTATA 8.8 Zn DIN 975 M 10

Tutte le informazioni si basano sulle conoscenze alla data di pubblicazione. La Borga ltalia srl si riserva il diritto di modificarle e non si assume alcuna responsabilita

per eventuali errori di battitura. Il progettista é tenuto a verificare I'idoneita e la completezza di tali informazioni in relazione all’utilizzo specifico che deve fare del

prodotto.
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